
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea Programului de aprovizionare a populaţiei oraşului Huedin,  în caz de mobilizare şi 
război  

 
          Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  extraordinară   din data de 29.04.2011. 

Având  în vedere referatul nr.3584/2011 al comisiei pentru probleme de apărare a oraşului 
Huedin prin care se propune aprobarea programului de aprovizionare a populaţiei oraşului în caz de 
mobilizare şi război. 

Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 3585/2011, înaintat de Primar şi avizat de comisia 
de administraţie publică la şedinţa din data de 21.04.2011. 
                In temeiul prevederilor  Hotararii de Guvern nr. 370/2004 pentru aprobarea  Normelor 
metodologice de aplicare a Legii 477/2003 privind pregătirea  economiei naţionale şi a  teritoriului 
pentru apărare  precum şi a Ordinului  Comun 109/196/5/25/63/540 din 2003 pentru aprobarea 
normelor  privind elaborarea programelor de desfacere a mărfurilor prin introducerea sistemului de  
distribuire către populaţie a principalelor produse alimentare pe bază de raţii şi cartele, in caz de 
mobilizare şi război, art. 38, alin.2 şi art. 46  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 
modificată cu Legea nr. 286/2006 
 
     H O T A R A S T E 
 
 
     Art. 1  Se aprobă Programul de aprovizionare  a populaţiei oraşului Huedin în caz de 
mobilizare şi război,  conform anexei la prezenta  hotărâre.                                                             

Art2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  comisia  pentru 
probleme de apărare a oraşului Huedin. 

 
 
 
 

Nr. 57/29.04.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 14 
       Votat  pentru :  14 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


